Công ty TNHH dược phẩm và trang thiết bị y tế 

Hoàng Đức có hành vi vi phạm này nhiều lần (07 lần). 

5. Tình tiết giảm nhẹ: Không.  

6. Bị áp dụng hình thức xử phạt, biện pháp khắc phục hậu quả như sau: 

a) Hình thức xử phạt chính: Phạt tiền với mức phạt là 35.000.000 đồng (Bằng 

chữ: Ba mươi lăm triệu đồng). 

Cụ thể: Hành vi vi phạm quy định tại điểm b khoản 2 Điều 58 Nghị định 

117/2020/NĐ-CP ngày 28/9/2020 có mức phạt tiền đối với cá nhân là từ 

10.000.000 đồng đến 20.000.000 đồng. Do có 01 tình tiết tăng nặng (vi phạm hành 

chính nhiều lần) theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 10 Luật xử lý vi phạm hành